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Koto 08.05.2020 r.

WYJASNIENIA NR 19

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla kontraktu
»Przebudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekéw dla aglomeracji Koto”

Nr ogloszenia: 2020/S 072-170217

Nr referencyjny: DZ3.3411-3/20

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2019 1, poz. 1843 ze zm.) Miejski Zakltad Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Kole udziela
odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.

Tres¢ niniejszego zapytania wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania Zrodla zapytania,
Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej, na ktorej udostepniona jest specyfikacja.

Pytanie 1
1. Prosimy o udostepnienie profilu hydraulicznego istniejgcej oczyszczalni.
Odpowiedz:
W zatqczniku zostanie udostgpniony profil hydrauliczny.

Pytanie 2
2. Prosimy o udostgpnienie rysunkow istniejacych obiektow podlegajacych modernizacii:
e punkt zlewny nieczystosci
e glowna przepompownia sciekow
e osadniki poziome
e pompownia osadu wstepnego
e reaktory biologiczne
e stacja magazynowania i dozowania koagulantu PIX
Odpowiedz:
Czgs¢ zostalo przedstawione w expertyzie jako zalacznik do PFU. Jesli chodzi o punkt zlewny
nieczystosci nie mamy rysunkow, ale w zalgezniku przesylamy zdjecia. Do pozostalych zostaly
udostgpnione zdjgcia i rysunki w wyjaénieniach nr 7 i 11 oraz zalaczamy zdjecia punktu
zlewnego nieczystosci.

Pytanie 3
3. Dla obiektéw podlegajacych modernizacji prosimy o podanie wymiaréw oraz wagi urzadzen
przewidzianych do demontazu:
e punkt zlewny nieczystosei cieklych
e glowna przepompownia sciekow (pompy, $rednice armatury)
e osadniki poziome (zgarniacze, zastawki, $rednica armatury)
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® pompownia osadu wstgpnego (pompy, Srednica armatury)
e istniejgce reaktory biologiczne (pompy, mieszadla, $rednice armatury)
e stacja magazynowania i dozowania koagulantu PI1X (zbiornik, panel dozujacy)
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dysponuje szezegotowymi danymi w zakresie inwentaryzacji wyposazenia
obiektow przewidzianych do rozbiorki. Natomiast w zakresie sposobu utylizacji tego
wyposazenia Zamawiajacy odsyla do wyjasnien nr 12 pkt.4.

Pytanie 4
4. Czy Zamawiajacy dopuszcza alternatywne rozwigzania dla tych proponowanych w
dokumentacji przetargowej?
Odpowiedi:
Zamawiajacy odsyla do wyjasnien nr 17 pkt.4.

Pytanie 5
5. Prosimy o udostgpnienie schematu technologicznego istniejacej oczyszezalni.
Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnia schemat jednokreskowy istniejacej oczyszezalni $ciekow oraz
istniejgcy plan zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 6
6. Czgs¢ 11 SIWZ PFU punkt 6.2.23 Wiata magazynowa produktu (budowa) str. 95 ,.Zakres

robot: budowa obiektu w konstrukcji stalowej na fundamencie Zelbetowym. Kompletne
wyposazenie technologiczne wraz armatura. Kompletne wyposazenie elektryczne i AKPIA.”
Prosimy o informacj¢ jakiego wyposazenia technologicznego Zamawiajacy oczekuje od
Wykonawcy, aby dostarczyt w ramach niniejszego zamdwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje, iz w okresach ograniczonego odbioru produktu po chemicznej
stabilizacji w wiacie magazynowej produkt ten moze by¢ skladowany na érednia wysoko$é od
2,0 do 2.5 metra. Wobec powyzszego Wykonawca w ramach prac projektowych musi
zaplanowac a pozniej wykonac¢ cala niezbgdng infrastrukture do zatadunku i rozladunku
produktu w powyzszej wiacie magazynowej. Zamawiajacy nie wyklucza, ze proces
zatadunku, rozladunku i konfekcjonowania moze odbywac si¢ pojazdem samojezdnym.
Ostateczna decyzja bedzie podjeta migdzy Zamawiajacym a Wykonawcg na etapie
opracowywania projektu wstepnego.

Pytanie 7

7. Czgs¢ 1l SIWZ PFU punkt 4.2 Opis oczekiwanej technologii str. 37 Pozostala infrastruktura
oczyszezalni obejmuje - Adaptacje czesci budynku Glownej Pompowni Sciekéw (czesé
obstugi technicznej) do celéw Gléwnej Dyspozytorni zmodernizowanej oczyszczalni $ciekdw.
Prosimy o potwierdzenie, iz Gléwna Dyspozytornia modernizowanej OS bedzie znajdowala
si¢ w nowoprojektowanym budynku gospodarki osadowe;.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy odsyla do wyjasnien nr 11 pkt.9.

Pytanie 8
8. Prosimy o informacje czy teren oczyszczalni Sciekow jest objety catodobowg ochrong, oraz

czy mozliwe jest objecie zakresem ochrony mienia i obiektow realizowanych przez przysziego
Wykonawce.

Odpowiedz:
Poniewaz inwestycja realizowana bedzie na czynnym obiekeie oczyszezalni scieckow Oferent
musi braé pod uwagg, iz caly teren oczyszezalni bedzie podlegal standardowej procedurze
dozoru ze strony personelu Zamawiajgcego. Jednak za wygrodzenie palu budowy i
zabezpieczenia mienia bezposrednio na placu budowy oraz zapleczu budowy
odpowiedzialno$¢ spoczywaé bedzie na Wykonawcey.

Pytanie 9
9. Prosimy o informacj¢ kto ponosi koszt usunigcia nagromadzonego osadu z poletek
osadowych, Wykonawca czy Zamawiajacy?
Odpowiedz:
Zakres prac zwigzanych z wylaczenia z eksploatacji poletek osadu Zamawiajgcy uszezegotowit
w wyjasnieniach nr 11 poz.11. Aktualnie Zamawiajgcy praktycznie nie korzysta z poletek
osadowych, a zageszczony (na prasie) i higienizowany osad jest praktycznie na biezgco
wywozony 7 terenu oczyszczalni. Jednak ewentualne pozostalo$ci osadu bedg skladowane
w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego

Pytanie 10
10. Prosimy o informacje¢ kto ponosi koszt usunigeia nagromadzonego piasku z poletek piasku,

Wykonawea czy Zamawiajacy?

Odpowiedi:
Zakres prac zwigzanych z wylaczenia z eksploatacji poletek piasku po piaskowniku
Zamawiajgcy uszezegdlowit w wyjasnieniach nr 11 poz.11. Jednak po wylaczeniu z
eksploatacji dotychczasowego piaskownika pozostalosci piasku na poletku piasku powinny
by¢ zutylizowane (w ramach ceny kontraktowej) na koszt Wykonawcy. Jednak ewentualne
pozostalosci piasku beda sktadowane w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego.

Pytanie 11
1. Przed rozpocze¢ciem modernizaci istniejacych obicktow konieczne bedzie ich odcigeie od

pracujacego uktadu m.in. opréznienie i wyczyszezenie. Prosimy o wyjasnienie w jakiej formie
obiekty beda przekazywane Wykonawcy. Ze wzgledu na to, ze te obiekty sa obecnie
eksploatowane, prosimy o informacje jakie ilosci odpadéw Zamawiajgcy zutylizuje we
wlasnym zakresie, np. przepuszczajge to przez pracujgce uklady, a jakie ilosci odpadow i w
jakiej suchej masie Wykonawca bedzie musial zagospodarowac samodzielnie.

Odpowiedz:
Poniewaz inwestycja realizowana begdzie na czynnym obiekcie oczyszezalni Sciekdw i
Zamawiajgcy nie przewiduje w okresie prowadzenia jej modernizacji oczyszczalni
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ograniczania jej przepustowosci (jedynie okresowe obnizenie jakosci oczyszczanych sciekow)
Oferent musi bra¢ pod uwagg, iz modernizowane obiekty (np. osadniki wstepne, pompownia
osadu wstgpnego, itp.) bedg udostgpniane Wykonawcy naprzemiennie tzn. jeden cigg
dzialajacy , drugi cigg wylaczony. Natomiast adaptacje dotychczasowych Komor Osadu
Czynnego (KOCZ) do celow zbiornikow buforowych czy zabezpieczenie obiektow
przewidzianych do wylgczenia z uzytkowania (opisanych w wyjasnieniach nr 11 poz.12) —
Zamawiajacey planuje przeprowadzi¢ dopiero zakoficzeniu rozruchu technologicznego
zmodernizowanej oczyszczalni i po wystawieniu dla niej Swiadectwa Przejecia.

Pytanie 12
12. Prosimy o zestawienie napedow dla istniejacej oczyszezalni.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje jednolitym, kompleksowym zestawieniem napedow dla calej
istniejgeej oczyszezalni Sciekdw. Jednak wybranemu Wykonawey Zamawiajacy udostepni
wszelkie posiadane dane w tym zakresie.

Pytanie 13
13. Prosimy o zestawienie wszystkich sygnaldéw dla istniejgeej oczyszezalni

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje jednolitym, kompleksowym schematem aparatury kontrolno-
pomiarowej dla calej istnigjgcej oczyszczalni Sciekdw. Jednak wybranemu Wykonawey
Zamawiajacy udostepni wszelkie posiadane dane w tym zakresie, a zwlaszcza dotyczace
obiektow technologicznych ktdre maja by¢ zmodernizowane i wlaczone w cigg technologiczny
zmodernizowanej oczyszczalni .

Pytanie 14
14. 7 uwagi na charakter przetargu w zakresie projektuj i buduj oraz konieczno$é zebrania i
weryfikacji ofert producentow urzadzef prosimy o wydluzenie terminu zloZenia ofert do
17.06.2020r.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze obecnie nie ma przestanek, ktére uzasadnialby tak odlegly termin
zlozenia ofert.




